
OBJEDNÁVKA č. 0017/2019/KH/O
Odběrate

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IČ: 70890692 DIČ:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

003 NH02

CZ70890692

Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

IČ: 47116757

CPI Hotels, a.s.

Zkrácená 2703

70030 Ostrava

DIC:

Objednáváme u Vás:

Celoroční objednávka na zajištění pohoštění, pronájmu konferenčních prostor a služeb s tím spojených do konce roku 2019.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy;

31.12.2019

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatností této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 190 000,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: MORAVSKOSLEZSKY Kh/v-
Krajský úfad

ředitel krajského úřadu





Sent: Thursday, January 10, 2019 10:24 AM

T >
Subject: FW: Odesílání e-mailu: MSK - celoroční objednávka pro r.2019

Dobrý den paní Španihelová,

Přeji Vám příjemné dopoledne a v příloze zasílám potvrzenou celoroční objednávku.

S pozdravem,

Clarion Congress Hotel Ostrava
Zkrácená 2703, CZ - 700 30 Ostrava

Ochutnejte zabíjačkové
speciality v restayraci Benada

fc3**,C',(.*-%Ki"ňH
0-STRMA

[Strana]



[Strana]



€»JiDNá¥f€A c. Q017/2019/KH/-O

Vyřizuje:.

Telefon;

'Odbor: -

IČ; 70890692 DIČ:

Moravskcsstezský kraj

28. řfira 2771/117

70218' Ostrava

C270890692

Vyřiaije:

Telefon;

IČ; 47116757 DIČ:

CM Hcsteís, a.s.

Itaácená 2703

70§3§ Ostrava

(Objaináváme ti Vás:

Celoroční objednávka na zajištění pohoštění, pronájmu tonferen&ifch prostor a služeb s tím spojených do konce roku 20tó.

Oatum požadovaného splnění:

Přílohy:

31.12.2019

UPOZORNÉKÍ: -.; >>•,:•• '*}-'{je- oc dsa dcruíeiífatrtre.
i,. 1„;_ :*.-Í-, ?t •• .n~? ten.-*i mĚCu soječrMfre

i v s?-é „•••-$ :09f ?áfcc*-a e DW <j nootou p-íJr'cacu

„ ,:«•';'„ .í*;-".s-ř- c 5- ca.esnavitv sft-to naositev' ct-tzz y uí-'

^£~. ZČ3"l.lc >lí;n^ -j. '"ř;;
.e-e-ré- v ao ma: RÍJ S- p átcí Jih „.= c

Cdns-ate-uc-r*.--' '•*••-
»í«.;afe u*-'fee » :=-"-' .
•;"*'. t?-.SCs, •*-

3" c;ae«,a:e z-zz >e . . - .
*:) ás-feste- s.« ne c*. „*•,>...--;
Cdr-e ě.í "3 Brit;.^ -. -

Dc-i:;s:e> re 3k;e. ie -£• „.- ftaYsf.e: *r -.č--rč'L-¥€"•',*.*,-"-* i- J e;e***, % f ; c:-:: *: >--
jr-ě-* ,-rMf.- — -'fi-if.-.' **• «3, neb? .«:- .*: •.-EI-: i-.tf-.c-i11 -3*3 -.c 5'OÍJ, ;C< ;; ZŠ» -e- íe.-
;KSJS.: ;;sříj".;.. .•.•."ÍC*:«Í . . - -.c.-5-^r. ?: - -í- ;• i -ř vfc*'-- sf •-.,--«
-r.'C.-.3va-,F 7* ř-reyv-,

. rs., uení" *
-3*-~| .'Jí'!

jfcT.

w", SC".

**{íě S:. -. ^ •'.. ..c

MAX, CEN* CELiCEw (vč. DPH) iSO ©5§,^i Kč

Podrobností platby:

Na účet

Čísio výdajového ú&u MSK : 27-1650Í76349/0800

:Datum:
WCiRAs/SKOSLSZSKÝ KRAJ

//^/f
Zkrécwi.-. 19'03 ?0f*-"-'. Diiiď^-

a«čvářov3 2&:-l'14, i v'; 0C- •'r

IČ: 47116755/, DiČ: CZ<í71"6


